
Ewelina Bogucka
(kompleks)

nr licencji: 1532

tel.: 732-740-208
email: ewelina@kompleks.szczecin.pl

Segment środkowy, 210 m2, Szczecin Bezrzecze
Dom na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze

cena 1 690 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 210,00
m2

pow. działki: 380,00 m2

Na sprzedaż dom - w prestiżowej dzielnicy Szczecina - Bezrzecze

Lokalizacja:
Dom położony w spokojnej części dzielnicy
Bardzo dobra komunikacja z miastem i bliskość infrastruktury (sklepy, szkoła, komunikacja miejska).
Powierzchnia:
Powierzchnia domu: 180 m².
Działka: 380 m², ładnie zagospodarowana z ogrodem, tarasem i miejscem parkingowym na terenie posesji.

Rozkład pomieszczeń:
Parter:
Przestronny salon z wyjściem na ogród.
Jadalnia z wejściem do kuchni oraz zejściem do przyziemia.



WC z oknem.
Przedpokój z zabudowaną garderobą.

Pierwsze piętro:
Trzy duże sypialnie.
Łazienka z WC.

Drugie piętro:
Dwie sypialnie.
Łazienka z WC.
Korytarz z dużym oknem.
Wejście na ocieplony strych.

Przyziemie:
Pomieszczenie gospodarcze.
Pralnia z bocznym wyjściem na zewnątrz.

Garaż:
Dwustanowiskowy garaż z dodatkowym pomieszczeniem użytkowym nad nim (obecnie siłownia).

Dodatki:
Rowerownia w bryle budynku.
Ogród z bramą wjazdową sterowaną pilotem.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, na parterze ogrzewanie podłogowe.
Klimatyzacja w kilku pomieszczeniach.
Dom ocieplony i otynkowany.

Remont:
Generalny remont w 2018 roku (nowa instalacja elektryczna, podłogi, piec gazowy).

Okolica:
W pobliżu: sklepy (Netto, Lidl, Biedronka), szkoła, las, siłownia, gabinety lekarskie, komunikacja miejska.

Idealna oferta dla osób szukających komfortowego, dużego domu w spokojnej okolicy z doskonałym dostępem do
infrastruktury. Nieruchomość nie wymaga żadnych dodatkowych nakładów finansowych!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32717 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Liczba pokoi 6



Powierzchnia całkowita 210, 00 m² Powierzchnia użytkowa 180, 00 m²

Powierzchnia działki 380, 00 m² Rok budowy 1999

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 8 047, 62 PLN

Cena 1 690 000, 00 PLN

wyposażenie

Lodówka

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż Taras

instalacje

Internet Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1690000&width=230

